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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Procedurer ved
varmebehandling og nedkøling af fødevarer er kontrolleret.
Virksomheden redegjorde herfor og oplyser, at de næsten kun
producerer til samme dag og dermed kun i meget sjældne
tilfælde foretager nedkøling af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Vurdering af holdbarhed på grillpølser i anbrud og skiveskåret
rullepølse er kontrolleret. Virksomheden redegjorde herfor.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret hygiejnisk arbejdsgang ved skiveskæring af
rullepølse. Virksomheden oplyser, at hele rullepølsen
skiveskæres på en gang, hvorefter det opbevares på frost i
mindre portioner. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at virksomheden er i besiddelse af faciliteter til
vask og desinficering af service og køkkenredskaber. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken og caféomåde.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at døre er tætsluttende, afløbsriste er
tætsluttende og fastmonteret, tætsluttende rørføringer, fluenet
for vinduer og døre som ønskes åben ud mod omgivelser,
udenoms arealer ryddelige og tegn på skadedyr i indendørs
lokaler. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret vedligehold af gulvbelægning omkring opvaskemaskine. Ingen anmærkninger. Kontrolleret, at
maskiner og udstyr er fri for rust på overflader. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling, varmholdelse og årlig revision af
egenkontrollen for perioden fra den 1. januar 2017 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Udpegning af CCP ér i risikoanalysen er kontrolleret uden anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret procedurer for anvendelse af tilsætningsstoffer, og overholdelse af
nationale grænseværdier
herfor. Virksomheden oplyser, at de ikke selv anvender tilsætningsstoffer. Ingen anmærkninger.


